
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 171, de 25/10/2011

DESIGNA SERVIDORES
RESPONSÁVEIS PELO PREGÃO 
Nº 1146/2011

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Designar os servidores abaixo relacionados para realização do Pregão 1146/2011, que será
realizado no dia 04 de novembro de 2011, referente à aquisição de equipamentos e
materiais hospitalares, odontológicos, medicamentos humanos e veterinários:

Pregoeiro:
 Téc. Gustavo Gabriel Theiss

Equipe de apoio:
 Téc. Jane Aparecida Borges Martins
 Téc. Jussara Ribeiro dos Reis

Responsável Técnico:
 Téc. Gustavo Cristiano Sampaio

Prof. Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral - CAV/UDESC


